记录编号: 0000-03006-43

版本: C

单户资产处置公告单(股权类项目)

中国信达资产管理股份有限公司(上海市分公司)关于融达期货(郑州)股份有限公司股权资产的处置公告

融达期货(郑州)股份有限公司(以下简称为"融达期货公司")为一家在中华人民共和国注册成立的公司,中国信达资产管理股份有限公司对融达期货公司持有该公司31,675.0630万股股份,现拟向境内(外)合格投资者转让股份。

融达期货公司注册资本 183,030.7304 万元,属金融期货行业,企业地址为河南自贸试验区郑州片区(郑东)如意西路 99 号楷林大厦 4 层 401-405、410-415 号,经营范围为期货业务、期货公司资管管理业务。

截至 2023 年 12 月 31 日,融达期货公司合并口径资产总额 476, 454. 86 万元,负债总额 343, 277. 03 万元,资产负债率 72. 05%。 归属于母公司所有者权益 133, 177. 83 万元, 折合每股净资产 0. 73 元。 2023 年,融达期货公司合并口径实现营业收入 21, 149. 10 万元,同 比增加 4, 212. 99 万元,增幅 24. 88%。合并口径利润总额 650. 48 万元,同比减少 15, 918. 59 万元,减幅 96. 07%,主要是 2022 年度收到上海华信破产清算的分配款,当年有大额的信用减值损失冲回。

投资者可登陆融达期货公司的网址 http://www.hrrdqh.com查阅详情。

投资者应具备的条件: 1. 财务状况良好, 具有足够支付能力的自 然人、法人及非法人组织等,国家有关法律、法规限制的除外:2.同 意并配合转让方完成法律、法规规定的行政审批及征求融达期货公司 其他股东行使优先权等手续: 3. 应当符合《期货公司监督管理办法》 等相关法律、行政法规、规章规定的受让资格和条件。但不属于:(1) 国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司 工作人员;(2)参与标的资产处置工作的律师事务所、会计师事务所、 评估机构、拍卖机构、咨询机构、投行等中介机构所属人员; (3)与 参与标的资产处置工作的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估 机构负责人员有直系亲属、近亲属关系的人员:(4)标的所涉及的债 务人、担保人为自然人的, 其本人及其直系亲属、近亲属: (5)标的 所涉及的债务企业,债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属 公司,担保企业及其控股下属公司,债务企业的其他关联企业;(6) 标的所涉及的债务企业的自然人控股股东、实际控制人、管理层及其 直系亲属、近亲属: (7)上述第(1)至(6)项下任一主体出资成立 的法人机构或特殊目的实体; (8) 失信被执行人或失信被执行人的法 定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人: (9) 反恐、反洗钱黑名单人员; (10) 其他依据法律法规、司法解释或 监管机构的规定不得受让的主体,以及国家金融监督管理总局认定的 其他不官受让的主体。

公告有效期: 自公告刊登之日起 20 个工作日

受理征询或异议有效期: 自公告刊登之日起 20 个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与上海市分公司联系。

联系人: _ 倪女士、刘女士_

联系电话: 021-52000874、021-52000843

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件: xiayang@cinda.com.cn;gaoqinl@cinda.com.cn

特别提示:以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。注:报纸公告应加:"该股权资产的有关情况请查阅我公司网站,网址www.cinda.com.cn。"